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Haziran ayının çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar, iklim normlarının üzerindeki sıcaklıklar ve aylık norm

civarındaki ve altındaki yağışlarla belirlenecektir. Ülkenin çoğu yerinde ortalama aylık sıcaklık 25 ila 26 °C

arasında olacak, Struma nehri vadisinde geleneksel olarak biraz daha yüksek, yaklaşık 27 °C, Ruse ve Vidin

bölgelerinde ise 26-27 °C olacaktır. Ay boyunca en düşük sıcaklıklar 12 °C ila 15 °C arasında, en yüksek

sıcaklıklar ise 32 °C ila 35 °C arasında olacak, münferit bölgelerde 37 °C'ye kadar değerler görülebilecektir.

Yağışlara gelince, bu yıl ayın Mayıs ayına benzer olması bekleniyor. Ovalardaki normal yağış miktarları 40 ila 90

l/m² arasında, Ön-Balkan ve dağlarda ise 95 ila 100 l arasındadır. Ayın sonuna doğru genellikle kuraklık

gözlemlenir, ancak bu yıl kurak dönem ayın ilk on günlük döneminde olacaktır. 
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Haziran başında sıcaklıklarda önemli bir artış ve tarım ürünlerinin gelişim hızlarında bir ivme öngörülüyor. İlk on

günlük dönemin ikinci yarısında beklenen yağışlar, 50 cm ve 100 cm toprak katmanlarındaki nem rezervlerinin

iyi bir seviyede kalmasını sağlayacaktır. Mayıs ayının sonundaki önemli yağışlar toprak nem rezervlerini

iyileştirdi ve çoğu tarla alanında %85 FC'ye kadar ve üzerine çıktı.

Ülke genelinde güneşli hava hakim olacak, ancak öğlene kadar; öğleden sonraları yerel olarak, özellikle dağlık

bölgelerde yağış ve gök gürültülü sağanaklar görülecektir. Batı Bulgaristan ve dağlık bölgelerde birçok yerde

öğleden sonra saatlerinde gök gürültülü aktivite ile birlikte kısa süreli yağışlar mümkündür. Doğu bölgelerde ve

ovalarda yağış olasılığı daha düşüktür. Ülke genelinde sıcaklıklar 28-32 °C arasında olacaktır. Nispeten daha

sıcak bir hava kütlesi taşınacak ve ilk on günlük dönemin ortasına kadar sıcaklıklar 32 °C'yi aşacaktır. 5-9

Haziran civarında sıcaklıklarda önemli bir artış bekliyoruz. O zaman atmosfer dengesiz olacak ve yerel olsa da

yağış beklenmektedir. Beklenen sıcaklıklar 32-35 °C arasında olacaktır. Yüksek sıcaklıklar ayrıca, özellikle Batı

ve Kuzeybatı Bulgaristan üzerinde, büyük dolu ile birlikte gelmesi muhtemel aşırı hava olayları için bir ön

koşuldur. İlk on günlük dönemin sonuna doğru, hafif de olsa yeni bir sıcaklık düşüşü meydana gelecektir.

Haziran ayının ikinci on günlük dönemi için de normalin üzerinde termal koşullar tahmin edilmektedir. İkinci on

günlük dönem daha fazla güneşli saatle başlayacaktır. Hava genel olarak ağırlıklı olarak güneşli ve sıcak

olacaktır. Daha önemli yağış koşulları 13 ve 17 Haziran civarında olacaktır. Günler daha fazla güneşli saatle

başlayacaktır. Öğleden sonra saatlerinde, özellikle dağlarda, kümülüs bulutları gelişecek ve daha fazla yerde

yağmur ve gök gürültüsü görülecektir. Tuna Ovası ve Doğu Bulgaristan'da yağış olasılığı daha düşüktür. Gündüz

sıcaklıkları 32-36 °C arasında, Doğu Bulgaristan'da ise biraz daha düşük – 25-30 °C'ye kadar olacaktır. Haziran

ayının ikinci on günlük döneminin ortasına doğru atmosfer dengesizleşecek ve daha fazla yerde yağış meydana

gelecektir.

Haziran ayının üçüncü on günlük döneminde, tarım ürünlerinin gelişimi iklim normlarına yakın sıcaklıklarda

gerçekleşecektir. Üçüncü on günlük dönemin ilk günlerinde hava dengesiz olacak ancak dönem için sıcak

kalacaktır. Birçok yerde kümülonimbus bulutları gelişecek ve öğleden sonra gök gürültülü sağanak yağışlar

düşecektir. Ayın son günlerinde, hava kütlesinin stabilizasyonu ve sıcaklıklarda artış beklenmektedir. Dönemin

sonuna doğru yağış azalacak ve sıcaklıklar artacaktır. Daha az yerde yağışın görüldüğü bir kuraklık dönemi de

beklenmektedir. Gündüz değerleri 32-37 °C arasında olacaktır. 

Meyve fidanlıklarında

Fidan yatakları dekara 6-8 kg amonyum nitrat veya aynı miktarda başka bir azotlu gübre ile gübrelenir ve toprağı

işlenir. Gerekirse sulama yapılır.
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Anaç plantasyonlar dekara 10-15 kg amonyum nitrat veya aynı miktarda başka bir azotlu gübre ile gübrelenir ve

toprağı doldurulur. Gerekirse, toprağı doldurmadan önce sulanır.

Fidanlıklarda aşıların normal büyümesini kolaylaştırmak için dip sürgünleri temizliği yapılır. Anaçlar ve fidanlıklar

tomurcuklama için hazırlanır.

Meyve bahçelerinde

Yeniden aşılanmış meyve ağaçlarının ve yabani formların dallarındaki bağların kesmemesine dikkat edilir;

gerekirse derhal gevşetilir. Ana bitkiden çıkan rekabetçi sürgünler zamanında temizlenmelidir. Yeni dikilen

ağaçlar düzenli olarak yetiştirilir. Gerekirse sulanır.

İkinci on günlük dönemden sonra, genç meyve plantasyonları dekara 15-20 kg amonyum nitrat veya aynı

miktarda başka bir azotlu gübre ile gübrelenir ve yüzeysel toprak işleme yapılır.

Palmet oluşturulurken, iskelet dallar birinci katman için toplam 2 – 2.5 m, ikinci katman için 1.5-2 m ve üçüncü

katman için 1 m uzunluğa ulaştıklarında bükülür. Zayıf büyüyen ağaçlar için yatay düzleme göre 45-50  açıyla,

kuvvetli büyüyenler için ise 45-45  açıyla yerleştirilirler. Bir katmanda farklı uzunluklarda iskelet dalları

olduğunda, sadece kuvvetli olan bükülürken, zayıf olan büyümeye bırakılır ve daha sonra bükülür.

Şeftali meyvelerinin mekanik seyreltmesi devam etmektedir.

Sulamanın sağlandığı alanlarda, yeşil gübre bitkileri ekimi yapılır.

o

o
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Kiraz ve vişnelerin toplu hasadı başlar

Çilek plantasyonlarında

Buzdolabında saklanan son çilek fideleri dikilir. Genç ve yeni dikilen ürünlerin ot temizliği bakımı devam eder.

Gerekirse sulama yapılır.

Hasat devam ediyor. Günün sıcak saatlerinde veya çiğ oluştuğunda toplamayın. Taze tüketim için, meyve

çanağı ile birlikte toplanır.

Daha sıcak yetiştirme alanlarında, son meyveler toplandıktan sonra saman hemen toplanır ve kaldırılır.

Plantasyonlar dekara 8-10 kg amonyum nitrat veya aynı miktarda başka bir azotlu gübre ile gübrelenir ve ilk

hasat sonrası toprak işleme yapılır. Sulama gerekliyse, gübrelemeden önce yapılır.

Ahududu plantasyonlarında

Düzenli toprak işleme yapılır ve gerekirse sulama gerçekleştirilir. Meyve veren plantasyonlarda, çok zayıf ve

fazla dip sürgünlerinin sıralardan temizlenmesi devam eder. Tel yapısı güçlü tutulur.
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Bazı bölgelerde, erken meyve çeşitlerinin hasadı Haziran ortası civarında başlar.

Olgunlaşma başladığında, arı kolonileri başka plantasyonlara taşınır, ancak en az 5 km mesafede.

Frenk üzümü plantasyonlarında

Köklenme yataklarındaki toprak, sulama, yağış ve yabani otların varlığına bağlı olarak 2-3 kez işlenir. Hem genç

hem de meyve veren plantasyonlar için düzenli toprak işleme yapılır. Ayın ortası civarında, bazı daha sıcak

yetiştirme alanlarında meyve hasadı başlar.

Diğer ürünlerin plantasyonlarında

Limon anaçlarının aktif tomurcuklara aşılanması devam ediyor.

Nar, incir ve yalancı iğde çeliklerinin açık alanda köklendirilmesi bakımı devam ediyor, fidanlık düzenli olarak

işleniyor ve sulanıyor. Yabancı otlara karşı gerekli ilaçlamalar yapılır.

Ayın sonuna doğru, geçen yıldan kalan aşısız anaçlar, Trabzon hurması aktif tomurcukları ile aşılanır.
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Kivi asmalarının yardımcı kazıklara bağlanması devam ediyor. Kiviler için belirlenen yıllık azot normunun son

1/3'ü ile gübreleme yapılır. Kivinin ana gövdesindeki yan sürgünler, gelişimini ve genel şekillendirmesini teşvik

etmek için temizlenir. T harfi şeklinde şekillendirilir.

 

 


